
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4257662 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

15 600 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Hledáte ideální místo pro stavbu svého vysněného rodinného
domu? Přemýšlíte nad investicí, která vám přinese jak finanční
jistotu, tak radost z bydlení v klidné a malebné lokalitě? Jste
developeři? Pak jste právě našli to, co hledáte.
Představujeme Vám Prodej pozemku o výměře cca 17150 m2
určeného k výstavbě rodinných domů v obci Smolné Pece. Tento
výjimečný pozemek nabízí vše, co si můžete přát – nádherné
prostředí, skvělou polohu a potenciál pro zhodnocení vaší
investice.
Obec Smolné Pece je malebná obec obklopená přírodou, která
nabízí klid a soukromí, ale zároveň je v dosahu všech potřebných
služeb. Do města Karlovy Vary se dostanete za pouhých 12 minut
jízdy autem, což vám zajistí přístup k veškeré občanské
vybavenosti, kulturním a sportovním akcím.
Tento exkluzivní pozemek je jedinečnou příležitostí, která se
nebude dlouho opakovat. Kontaktujte nás ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4257662
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900875455
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 17150 m2
Kód zakázky: 875455

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


